
Píšete bakalářku? Zapojte se do výzkumu! 1

✍
Píšete bakalářku? Zapojte se do 
výzkumu! 
Pokud právě píšete bakalářku, mám na vás prosbu 🎓 Hledám studující, kteří by se 
podělili o své zkušenosti a zapojili se do výzkumu o psaní závěrečných prací.

Co to obnáší?

🗣 Několik rozhovorů o tom, jak vám jde psaní, co vám při práci pomáhá nebo 
ji naopak komplikuje.

Fotky 📸 a screenshoty 🖼  z průběhu práce, které pomůžou ukázat, jak to u 
vás při psaní vypadá.

Co z toho budete mít?

Příležitost k reflexi vlastního pracovního postupu ✍

Pomůžete zlepšit podporu pro ty, kteří budou psát po vás 🙌

Samozřejmostí je anonymita 🤐

Na závěr získáte finanční odměnu jako kompenzaci vašeho času 🪙

➡ Zní to zajímavě? Máte otázky? Ozvěte se a domluvíme se!

Pavla Martinková – martinkova@phil.muni.cz nebo v Teams

mailto:martinkova@phil.muni.cz

